



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, ..18. 09.2018 r.

L.dz. FZF..1049A.../18

Do uczestników postępowania

dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa urządzeń pełniących rolę Mobilnych Terminali Noszonych oraz licencji MDM- umowa ramowa”, numer postępowania 199/BLiI/18/EJ/PMP

Pytanie nr 1:

Dotyczy wymogu W23

Czy Zamawiający dopuści dostawę Mobilnych Terminali Noszonych z wbudowanym odbiornikiem Assisted GPS (zwanym także AGPS lub A-GPS), który:

- wspomaga pomiar GPS,
- zawiera informacje o zgrubnym położeniu Terminala,
- umożliwia skrócenie czasu dostrajania się odbiornika (TTFF - Time to First Fix),
- umożliwia zwiększenie efektywnej czułości odbiornika w warunkach obniżonego współczynnika sygnał/szum (SNR Signal to Noise Ratio), np. w terenie zabudowanym,
- umożliwia zmniejszanie zużycia baterii i redukcję efektu Dopplera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenia wykorzystujące funkcjonalność AGPS przy założeniu, że AGPS będzie wykorzystywany jako funkcja wspomagająca pomiar GPS, co umożliwi skrócenie czasu dostrajania się odbiornika (TTFF – Time to First Fix) oraz zwiększenie efektywnej czułości odbiornika GPS.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wymogu W36

Czy Zamawiający dopuści Mobilny Terminal Noszony w którym port USB / USB typu C / micro USB będzie dostępny za pomocą dodatkowego akcesorium w postaci dołączonej przejściówki lub adaptera?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Niedopuszczalne jest używanie przejściówek lub adapterów w zakresie wymaganych portów.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wymogu W49

Czy Zamawiający dopuści Mobilny Terminal Noszony, którego łącze komunikacyjno-ladujące jest rozdzielone na dwa osobne łącza: stykowe wejścia/wyjścia transmisji danych oraz wtyk zasilający DC? Czy Zamawiający podtrzymuje zapis wymagania W86?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wymogu W50

Czy Zamawiający dopuści dostawę Mobilnych Terminali Noszonych z wymiarem 170x90x31(mm) czyli o 3mm wyższe niż w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostawę Mobilnych Terminali Noszonych z wymiarem 170x90x31(mm) czyli o 3mm wyższe niż w specyfikacji. Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany OPZ w zakresie W50:

Było:

W50	Wymiary zewnętrzne max. 167x90x31 (mm)	Wymagany		
-----	--	----------	--	--

Jest:

W50	Wymiary zewnętrzne max. 170x90x31 (mm)	Wymagany		
-----	--	----------	--	--

Pytanie nr 5:

Dotyczy wymogu W59

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jak należy potwierdzić spełnienie min. normy IP65 przez Mobilny Terminal Noszony - poprzez dostarczenie certyfikatu czy poprzez dostarczenie oświadczenia producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany OPZ w zakresie W59. W kolumnie „Parametr” dodaje się zapis o treści: Certyfikat potwierdzający spełnienie normy minimum IP65 należy złożyć na etapie odbioru jakościowego.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wymogu W69, W70, W71

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że gwarancją nie są objęte uszkodzenia spowodowane:

- działaniem czynników zewnętrznych,
- błędami użytkownika, np. mechanicznymi powstałymi z winy użytkownika;
- przekroczeniem czasu pracy, np. ładowarki,
- będące następstwem naturalnej eksploatacji i zużycia materiału, np. przetarcia izolacji kabli?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Warunki gwarancji określa załącznik nr 3 do Projektu umowy – „Wymagania gwarancyjne i serwisowe”

Pytanie nr 7:

Dotyczy wymogu W72

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że gwarancją nie są objęte:

- naturalne zmiany parametrów akumulatora np. utrata pojemności akumulatora w wyniku eksploatacji,
- uszkodzenia spowodowane błędami użytkownika, np. przekroczeniem czasu pracy ładowania akumulatora.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Warunki gwarancji określa załącznik nr 3 do Projektu umowy – „Wymagania gwarancyjne i serwisowe”. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z parametrem W20, urządzenie musi posiadać wbudowane zabezpieczenie przed przegrzaniem i przeladowaniem akumulatora.

Pytanie nr 8:

Dotyczy wymogu W80

Czy Zamawiający dopuszcza realizację serwisu przedmiotu umowy poza granicami RP, na terenie Unii Europejskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację serwisu gwarancyjnego poza granicami RP na terenie UE pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań Załącznika nr 3 do projektu umowy „Wymagania gwarancyjne i serwisowe”.

Pytanie nr 9:

Dotyczy wymogu W86

Czy Zamawiający dopuszcza Mobilny Terminal Noszony (zwanej "urządzeniem" zgodnie z p. IV.1) z łączem komunikacyjno-ładowującym rozdzielonym na dwa osobne łącza: stykowe wejścia/wyjścia transmisji danych oraz wtyk zasilający DC?

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis wymagania W49?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 10:

Dotyczy wymogu WSR21

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, w jakiej formie należy złożyć certyfikat GMS?

Czy dopuszcza się złożenie certyfikatu w formie papierowej poprzez sfotografowanie informacji o certyfikacji urządzenia w ustawieniach terminala/sklepu Google Play, a następnie jej wydrukowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenia certyfikatu producenta urządzenia również w formie wydruku sfotografowanej informacji o certyfikacji urządzenia w ustawieniach terminala/sklepu Google Play. Producent urządzenia musi znajdować się na liście: <https://www.android.com/certified/partners/>

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 4-5% wartości brutto przedmiotu Umowy? Zabezpieczenie ustanawiane jest na okres obowiązywania rękojmi za wady, której okres trwania zgodnie z zapisami umowy równa jest okresowi gwarancji, co w przypadku zaoferowania max. okresu gwarancji może wynosić nawet 5 lat. Wysoki wskaźnik procentowy dla

zabezpieczenia należytego wykonania umowy (wymagany na poziomie 10%), przy dużej wartości kontraktu wpływa na wartości oferty m.in. z uwagi na konieczność uwzględnienia kosztów obsługi ustanowionego zabezpieczenia w tak długim okresie czasu. Pragniemy zwrócić uwagę, że ustawodawca nie określił sztywnego poziomu procentowego dla zabezpieczenia należytego wykonania umowy, dając w ten sposób możliwość dostosowywania poziomu do wartości i wielkości kontraktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

W załączniku nr 2 do Umowy ramowej (wzór umowy wykonawczej) Zamawiający w §4 pkt 1 dla zadania nr 1 i 2 zawarł zapis „*W przypadku umów zawartych w terminie do dnia 01.10.2018 r., Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Sprzęt i licencje, określone w § 1 ust. 1 pkt, w terminie nie później niż do dnia 20.12.2018 r. ...*” Prosimy o wyjaśnienie jaki termin Zamawiający miał na myśli, gdyż termin składania ofert w niniejszym postępowaniu mija w dniu 02.10.2018 r?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 3 do SIWZ, projekt umowy wykonawczej dla zadania nr 1:

- par. 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Sprzęt i licencje określone w § 1 ust. 1w **terminie do dnia** (*termin zostanie wskazany w zaproszeniu jednak będzie nie krótszy niż 90 dni kalendarzowych*) przy czym za termin dostarczenia Sprzętu przyjmuje się datę podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego protokołu odbioru produktu, którego wzór stanowi Załącznik nr 7 do Umowy.”

- par. 4a¹ ust. 1 Etap I pkt. b) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć gotową aplikację **nie później niż do dnia.....r.** (*termin zostanie wskazany w zaproszeniu jednak będzie nie krótszy niż 50 dni kalendarzowych.*). Wykonawca przekaże do akceptacji kod źródłowy oraz gotową aplikację do testów zainstalowaną na udostępnionych Zamawiającemu przez Wykonawcę 5 urządzeniach tożsamyh z zaoferowanymi w postępowaniu. Wykonawca przekaże do akceptacji przez Zamawiającego Plan Testów Akceptacyjnych oraz Scenariusze Testów Akceptacyjnych.”

- par. 4a¹ ust. 2 Etap II pkt. a) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu po zakończeniu Etapu I gotową dedykowaną aplikację wraz z Dokumentacją do odbioru, który to musi się zakończyć podpisaniem protokołu odbioru **nie później niż do dnia**(*termin zostanie wskazany w zaproszeniu jednak będzie nie krótszy niż 80 dni kalendarzowych.*)”

Załącznik nr 3a do SIWZ, projekt umowy wykonawczej dla zadania nr 2, par. 4 „Termin i warunki dostawy”, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Przedmiot umowy w terminie dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy (*termin zostanie wskazany w zaproszeniu jednak będzie nie krótszy niż 60 dni kalendarzowych.*) Za termin dostarczenia Przedmiotu umowy przyjmuje się datę podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego protokołu odbioru ilościowego, którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do Umowy”

XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Przetarg nr 199/BLiI/18/EJ/PMP

Dostawa urządzeń pełniących rolę Mobilnych Terminali Noszonych
oraz licencji MDM – umowa ramowa

Nie otwierać przed dniem2018 r.

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia ^{4.10}.....2018 r. o godz. 09:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. (22) 60 132 04, w godz. 8.30-15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu ^{4.10}.....2018 r. o godz. 10:00.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zarządzania Policingiem i Finansami Pracowniczymi
Biura Finansów
Komenda Główna Policji
Anna LUCHCIŃSKA